
№ 契約締結日 契約件名 契約相手方 契約金額（円/税込） 調達方式 備　考

1 2020年5月1日 【公募】ニュース配信サービス契約 ストックマーク株式会社 非公表 公　募

2 2020年5月20日 広域機関システムＰＭＯ業務等に関する支援業務委託 日本アイ・ビー・エム株式会社 非公表 一般競争入札

3 2020年5月27日
容量市場に係る実需給後業務の業務設計支援および実需給前業務のマニュアル策定支援
業務委託

ＫＰＭＧコンサルティング株式会社 非公表 一般競争入札  

4 2020年8月5日 OAシステムリプレースに係る設計・構築及び運用・保守業務委託 富士通株式会社 非公表 一般競争入札  

5 2020年10月7日 広域機関システムの融通指示機能改良等(2020年10月)におけるリース ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 リース料率：1.695％ 一般競争入札  

6 2020年11月16日 情報セキュリティ監査（マネジメント監査）業務委託 EYストラテジー・アンド・コンサルティング株式会社 非公表 一般競争入札

7 2020年11月30日 ペネトレーションテスト業務委託 ファイブドライブ株式会社 非公表 一般競争入札

8 2020年12月14日 清掃管理等業務委託 グローブシップ株式会社 非公表 一般競争入札

9 2021年1月22日 欧米におけるグリッドコードに関する調査委託 有限責任監査法人トーマツ 非公表 一般競争入札  

10 2021年2月1日 広域機関における横断的なプログラムマネジメントオフィス推進業務委託 デロイトトーマツコンサルティング合同会社 非公表 一般競争入札

11 2021年2月15日 2021年度新入職員技術研修業務委託 東京電設サービス株式会社 非公表 公　募

12 2021年3月17日
電源Ⅰ´広域調達及び需給調整市場の制度対応に関わる業務委託（2021年3月）における
リース

日立キャピタル株式会社 リース料率：1.686％ 一般競争入札

13 2021年3月23日 警備業務委託 セコムジャスティック株式会社 非公表 一般競争入札  

14 2021年3月29日 ハイヤー供給契約 国際ハイヤー株式会社 非公表 一般競争入札

15 2021年3月29日
容量市場に係る実需給期間業務の業務要件定義・運用設計支援及び実需給前業務のマニュ
アル策定支援業務委託

KPMGコンサルティング株式会社 非公表 一般競争入札

2020年度 契約実績

電力広域的運営推進機関　　


